вывод о том, что рыночная стоимость железнодорожного автономного рефрижераторного 

вагона со служебным отделением МК-4-Б-449, 25.11.1993 года выпуска, заводской номер 22, 

номер вагона: 80200199, рассчитанная по состоянию 20 сентября 2024 года составляет: 

2 220 500 (Два миллиона двести двадцать тысяч пятьсот) рублей. 

Рыночная стоимость железнодорожного грузового рефрижераторного вагона ЦБ-5-659, 

25.11.1993 года выпуска, заводской номер 102, номер вагона: 87773024, рассчитанная по 

состоянию 20 сентября 2024 года составляет: 

2 388 000 (Два миллиона триста восемьдесят восемь тысяч) рублей. 

Рыночная стоимость железнодорожного грузового рефрижераторного вагона ЦБ-5-659, 

25.11.1993 года выпуска, заводской номер 104, номер вагона: 87773032, рассчитанная по 

состоянию 20 сентября 2024 года составляет: 

2 388 000 (Два миллиона триста восемьдесят восемь тысяч) рублей. 

Рыночная стоимость железнодорожного грузового рефрижераторного вагона ЦБ-5-659, 

25.11.1993 года выпуска, заводской номер 106, номер вагона: 87773040, рассчитанная по 

состоянию 20 сентября 2024 года составляет: 

2 388 000 (Два миллиона триста восемьдесят восемь тысяч) рублей. 

Рыночная стоимость, определяемая в настоящем отчете об оценке, представляет собой 

предполагаемую цену сделки, не зависит от особенностей налогообложения НДС, а рыночная информация, 

используемая для ее определения, не анализируется на предмет наличия или отсутствия в ценах НДС, в

[...]

вероятное значение рыночной стоимости железнодорожного автономного рефрижераторного 

вагона со служебным отделением МК-4-Б-449, 25.11.1993 года выпуска, заводской номер 22, 

номер вагона: 80200199, рассчитанная по состоянию 20 сентября 2024 года составляет: 

2 220 500 (Два миллиона двести двадцать тысяч пятьсот) рублей. 

Рыночная стоимость железнодорожного грузового рефрижераторного вагона ЦБ-5-

659, 25.11.1993 года выпуска, заводской номер 102, номер вагона: 87773024, рассчитанная по 

состоянию 20 сентября 2024 года составляет: 

2 388 000 (Два миллиона триста восемьдесят восемь тысяч) рублей. 

Рыночная стоимость железнодорожного грузового рефрижераторного вагона ЦБ-5-

659, 25.11.1993 года выпуска, заводской номер 104, номер вагона: 87773032, рассчитанная по 

состоянию 20 сентября 2024 года составляет: 

2 388 000 (Два миллиона триста восемьдесят восемь тысяч) рублей. 

Рыночная стоимость железнодорожного грузового рефрижераторного вагона ЦБ-5-

659, 25.11.1993 года выпуска, заводской номер 106, номер вагона: 87773040, рассчитанная по 

состоянию 20 сентября 2024 года составляет: 

2 388 000 (Два миллиона триста восемьдесят восемь тысяч) рублей. 

Таблица 21. Результаты оценки, полученные при применении различных подходов к 

оценке. 

№ Наименование объекта оценки 
Сравнительны

й подход,  

Доходный 

подход,  

Затратный 

подход, руб.  

Рыночная 

стоимость, руб.  

1.  

Объект №1.